[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «31» декабря 2014г.

	№  1-2/1102 ПГ

О подготовке Проекта местных нормативов градостроительного  проектирования

                                                       городского поселения Малаховка
           С целью совершенствования нормативно-правового регулирования градостроительной деятельности на территории городского поселения Малаховка Люберецкого района Московской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.21 п.1 ст.2 Устава городского поселения Малаховка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Подготовить и предоставить на утверждение Проект местных нормативов градостроительного проектирования городского  поселения Малаховка.

      2. Отделу градостроительства администрации городского поселения Малаховка  организовать работу по подготовке Проекта местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Малаховка.

     3.  Подготовку местных нормативов градостроительного проектирования осуществлять с учетом «Методических рекомендаций по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования с учетом пространственных особенностей структурно-функциональной организации территорий муниципальных образований Московской области», утвержденных Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 23.03.2009 № 14А.

     4.  Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Малаховкий вестник» и разместить его на официальном сайте администрации городского поселения Малаховка в сети «Интернет».

     5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Малаховка    Е.М.Северину
И.о. Главы администрации городского поселения Малаховка                              В.И. Коробкин